901

competes recedendo prout veris Castres Capuli Bonyshes Jurisdictioni quoad
actum hanc attinet de ad honoribus ac bonis suis gub' omnibus totaliter et plura
ne incorporando atq; subijciendo palam libere publice ac per nos possid reco.
gessit Quia ipse Nobili Eius Alti Lud. Gubernasti filius sui veris Legibus
Constiti legibus eiusq; postea Summa Quingentum floren polod Ratione
vobis Otis et expeditionis postq; acceptis et in donis sua importat. Her
non alia Summa Summa Quingentum floren polod Ratione rei iustit
quid totaliter in et super tota et in tegra medietate bonorū suorū gub' omniū
nobilitate et in nobilitate hereditaria et obligator Summa q; quantum pced
nunc habet et in post habet Her non Anni argenti stanni duo cupri orichal
ci Cleas dion vestis refinementis Secunda pcedit Equival ac totius sup.
pellectis donec pcedit nunc habet et in post habet omniū q; generaliter rem
et bonorū in quacūq; forma et natura existens dedit dotavit dotavit tunc
in seipso et reformavit prout dat. dotat. dotavit in seipso et reformat
pcedit Quia quidem medietatem omniū generaliter bonorū suorū necorata
Consorti sua est omni eorūdem sine dominis et proprietate omnibūq; et si
gub' utilitatibus fructibus emolumentis attingit et pertinet gub' universis
tenet habet et pcedit debet illiq; quiete et pacifice usufructu sine ac
nore aliam Reformationem hac tenore et distinctus in Regis nō Otoma
ni solitarii Har pcedit personali Recognitione ad pcedit medietate.

Feria Sexta ante Festum Scti
Michaelis Archangeli prima
Anno Dni Millesimo Sexce
tesimo Quingagesimo Tertio

26/ix

Poptawska & Gostwickz Roborant.

902

Comparenter persubr cori officio et Acti p[ro]p[ri]o Castred Capitali C[on]s[ul]i
Ill[ust]ri Generosi Anna de Zeborki olim Gra[ti]a Stanislawi Poptawski Consors
sclita in dua ab una et Ven[er]e claus Gostwicki ab altera partib[us] Janinen-
tib[us] et corporibus exister[ent] a Terris D[omi]nicis Inibus Insdolniburg[is] Inis
quibusvis proprijs et competens reced[er]e ad P[ro]sent[em] veris Castred Capitali P[ro]p[ri]o
ayshis Jurisdictioni que ad actus hunc attinet se ad succed[er]e ac bonis suis
gubr[is] omnib[us] totali et plenarie incorporand[is] atq[ue] subyeciend[is] palam libere
publice ac p[er]petua[m] recognoverunt et quilibet illor[um] seorsim suis pro
interesse recognovit Quia q[ui] et qui de p[ar]te d[omi]ni Gostwicki suo et
Grossi Cathedra Consors sua pro emporat[ur] habitio[n]e cauet ac se p[ro]p[ri]o
in scribit nomine sibi mutuo et binicem una pars alteri ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
partis in et super bonis suis gubr[is] omnib[us] ac sumis quibusvis p[er]petua[m] ha-
bit[ur] et habet in scribit et obligant p[ro]sentib[us] Intereis[us] certar[um] inter
se he gubr[is] et p[ar]te d[omi]ni Gostwicki raris certand[is] veris et cordis
ad ibidem contentis de actu et data illig[is] hic P[ro]p[ri]o de vigesima
Secunda Aprilis ante Fest[um] Sancti Adalberti Anno p[ro]p[ri]o confecti ma-
nibus abstrin[is] Contractus sub scriptis et sigillat[is] Inscr[ipt]ionib[us] et singulis eius
de Intereis[us] conditionibus p[ro]p[ri]o clausulis articulis variis ligarent[ur]
ac veris generalit[er] Inscr[ipt]ionib[us] firmiter tenere complere exequi amissibiliter
observare omnib[us] et singulis p[ar]te Intereis[us] contentis tam in toto q[uam]
in quavis minima parte satisfacere Intereis[us] p[ro]p[ri]o ad Inscr[ipt]ionem
p[ro]p[ri]o roborat[ur] et Inscr[ipt]ionem p[ro]p[ri]o roborat[ur] ad p[ar]te Intereis[us] Inscr[ipt]ionem
suis in Acto referendo P[ro]p[ri]o lib[er]o Vadis Mille Centum flor[um] p[ro]p[ri]o per
partem part[em] ad succed[er]e utriusq[ue] partis ob non Completionem Contractus

eorum Interiis & offatō omnium et singulorum toties quoties opus fuerit ad
 solvendū succumbet. Præterea nominatus in dno Veneslaus Gostnicki de
 bebēt et tenebitur prout se ac suos succores in et super bonis suis gubi:
 omnibus ac sumis pecuniis quibusvis habet et habebit eidem supra scriptis
 Eiusdem Anni Poplawska et eius succores in futurū et obligat quibusvis
 supra scriptis inosam Catharinam Consortem sui licet ad appellationem
 sui Regis vel in eventu mortis succores alij ad approbandū per ipsos appi:
 phores quod roboratō vel similes suo pro intercesso faciendū ad Acta
 quodvis authentica Regni sui perpetuati in se habent ante decursū
 sex septimanarū post mortē statuerit et adducere ab eaq; vel eius succo:
 ribus et quibusvis debite exequantur efficere Idq; sub danti et special
 vadis Mille Centum floren polon per eundem inosam Veneslaus Go:
 stricki vel ipsos succores offatō inosam Poplawska sine ipsos possent
 ob non statutionem offatō Consortis sui aut ipsos succores pro tempore
 et loco superius expressis ad solvendū succumbet Pro quibus quidem vadis
 vel vady modo scripto ad solvendū succumbet ac re aliqua p̄m̄ h̄ ex
 p̄m̄ non completa complenda libata exis innotā pars una scripta
 non tenent sine ipsos postea ad in partē partē alteri quibusvis tenent
 aut ipsos succores Ad officium p̄sens Castren Capite Branyshel danti
 receptū supra scripto quo ad respondendū spectat mediante sepe scripti
 no citationis tenent tamen p̄emptionis stare sui paratē respondere va:
 dium p̄fectū licet p̄emptioni huius satisfacere ac onere iudicā p̄m̄
 debent et tenebitur seip̄ ac suos succores ad eundem omnia obligat
 Illis p̄m̄ tenent p̄emptionis in et alior onerū exinde consequent
 Causā eiusdem terminos sepe p̄emptionis vera in firmitate pro
 natione innotēritate succores legatione intra vel extra Regnum
 servitio militari ac munita ad Evictorem vel alij quibusvis danti.

et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra pro-
 ximos officij ffari Castellum Breyshid terminos relationem sibi conve-
 niendo nullarq; Motiones Appellones ac eandem profectio faciendo
 ac quicquid omnia pennis simplicibus vel triplicibus, evasionibus suspen-
 sionibus fatalibus suis officij Terrerpi bello conventiones, ac alio
 omnibus suis remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo
 quovis eadem his presentibus personaribus Recognoscendo ad ipsa mediam

24

Feria Quinta ante Festum Sancti
 Francisci Confessoris proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcente-
 simo Quingagesimo Tertio
 Przemyska Hermanowski
 Quietat

Comparens personam coram officio et Acti presentis Castellum Capitulum Breyshid
 Nobilis Anna de Grochowce olim uxor Joannis Breyfuski Consortis relicta
 Vidua sana mente et corpore exiens a Terris Bichibus suis hereditariis
 suis quibusvis proprijs et competens modo presentis Castellum Capitulum Breyshid
 Jurisdictionem quoad actum hunc attinet se ad successores ac bonis suis gellis
 totaliter et plenarie incorporando atq; subyiciendo palam libere publice ac
 per expressum recognovit Quia ipsa Ernestus Castellum Hermanowski de
 Grochowce de Summa mille floren polon per ipsa libi Recognoscit Acti
 Terribus Breyshid modo simpliciter debiti ad solvendum inscriptam
 Veris realiter soluta Hoc non ipsa Inscriptione debitorum Terrerpi Bich-
 shed (de quibus suo in tenore habere) Quietat certat libere et
 absolute